
RĪGAS 15.  VIDUSSKOLA 

_______________________________________________________________________________________ 
AUDZINĀŠANAS DARBA PLĀNS  2021./2022. m.g.  1. semestris. 

 
SEPTEMBRIS OKTOBRIS NOVEMBRIS DECEMBRIS 

Mācību gadā laikā -  Projekts PuMPuRS;   Iniciatīva “Latvijas skolas soma”;  Kustība “Draudzīga skola”;  Bērnu radošo darbu tematiskas izstādes. 
Adaptācijas laiks 
 
01.09.2021.Zinību diena: 

Skolas svinīgā svētku līnija „Sveika, 
skola!” 
Drošības stunda 

1.09.- 10.09.2021.-Uzņemšana Interešu 
izglītības pulciņos. 
 
Ievadinstruktāžas.: 
-Skolas iekšējās kārtības noteikumi. 
-Drošība u.c. 
Instruktāžas  9.  un  12.  klasēs  par eksāmenu  
kārtību,  norisi;  par  izglītības programmas  
saturu,  obligātajiem  un izvēles  priekšmetiem 
 

 
04.10.-10.10.2021.-"Labo darbu nedēļa" 
 
05.10. 2021.-Radiopārraide veltīta Skolotāju 
dienai 
 
04.10.-15.10.2021.Rīgas 15.vsk. turnīrs ,,Tautas 
bumbas” spēlē 
 
 

 
Pilsonības dienas ietvaros pasākumi: 
11.11.2021. Radiopārraide „Lāčplēša dienā .” 
 
Akcija ”Gaisma manai Latvijai”. 

13.11.2021. Piemiņas brīdis Brāļu kapos, Ziedu 
nolikšana pie pirmā Valsts prezidenta J.Čakstes 
pieminekļa. 
 
16.11.2021. Latvijas Republikas proklamēšanas 
dienai veltīts tiešsaistes pasākums. Radiopārraide 
“Tev svētki, Latvija”-.  
 
15.11.-19.11.2021.-Lāčplēša dienai veltīts turnīrs 
spēka trīscīņā 8.-12.kl. 
 

Jomas „Tehnoloģiju un zinātņu pamati” dienas 
01.12.- 10.12.2021. (pēc plāna) 
Semestra noslēguma pārbaudes darbi. 
 
Labdarības mēnesis. 
Akcija “Palīdzēsim   patversmes dzīvniekiem”. 
 
 
06.12.-10.12.2021.- Saliedēšanās aktivitātes  
5.-12.kl. 
 
13.12. –17.12.2021. -Ziemassvētku  
stafetes 1.-4.kl.  
 
 
 

10.09.2021.-Tēvu dienai veltīts sporta turnīrs 
 
23.09.2021. Mācību ekskursijas (pēc plāna). 
 
Drošības dienas:  
Drošības stunda “Valsts policijas padomi 
drošam mācību gadam”. 
Tikšanās ar policijas u.c. drošības struktūrvienī
bu darbiniekiem Drošības dienu  ietvaros.  
 

Karjeras dienas/ Virtuālā Karjeras diena 

Izglītojošas lekcijas izlaiduma klašu (9.un 12.kl.) 

skolēniem  par tēmu “Tālākizglītības iespējas  pēc 

pamata/vidējās izglītības iegūšanas.” 

*RTU Karjeras dienas katalogs 2021 
 
 
 

 

Iniciatīva “Latvijas skolas soma”: 

-Attālināta-online koncertlekcija “Lāčplēša 
diena”(4.-9.kl.) 
- Attālināta-online koncertlekcija "Atmodas 
dziesmas" (8.-12.kl.) 
-Attālināta-online koncertlekcija "Dzeja un mūzika" 
(10.-12.) 
-Attālināta-online koncertlekcija “Ceļojums apkārt 
pasaulei.Pasaka par Sprīdīti"  (1.-4.kl.) 
- Digitāla MS Teams izglītojošā nodarbība “Mākslas 
un zinātnes krustpunkti”  (10.-12.kl.) 
 

Sākumskolas dienas  (pēc plāna);  
 
Radošās Ziemassvētku darbnīcas.  
Izstāde ”Svētku dienas”. 

 
Radošo darbu izstāde „Ziemassvētki ir ceļā 
pasauli sasildīt…” (decembris, 1.-4.kl.) 
 
16.12.2021.-Skolas direktores tikšanās ar skolas 
pašpārvaldi, ar skolas teicamniekiem un ilgstoši  
slimojošajiem skolēniem. 
 
 
 

 Nodarbība veselības mācībā „Starp mums, 
meitenēm, runājot!” ( 5.-6.kl.) 

08.11.-12.11.2021.-Rīgas 15.vsk. turnīrs volejbolā Ziemassvētku noskaņu pasākumi. Klases vakari ; 
21.12.2021. 

APSTIPRINĀTS 
ar Rīgas 15.vidusskolas direktora 

      2021.01.09. rīkojumu Nr.VS15-21-59-rs 



Jomas „Valoda” dienas  01.12.- 10.12.2021. 
(pēc plāna) 
Eiropas valodu diena 
 
 

Mācību priekšmetu olimpiādes skolā: 
Latviešu valoda; Angļu valoda;     
Krievu valoda;   Vācu valoda; Franču valoda. 

Mācību priekšmetu olimpiādes skolā: 
Bioloģija; Vēsture. 
 

Mācību priekšmetu olimpiādes sākumskolā. 
Mācību priekšmetu olimpiādes skolā: 
Ķīmija; Fizika; Matemātika; Informātika; 
Ģeogrāfija;  

 Latviešu valoda -15.10.2021. (7.-8.kl.) – Mācību 
priekšmetu olimpiāde, 2.posms ; 
 

-Angļu valoda-03.11.2021. (10.-12.kl.) – Mācību 
priekšmetu olimpiāde, 2.posms ; 
-Bioloģija – 25.11.2021. (9.-12.kl.) - 
 Mācību priekšmetu olimpiāde, 2.posms; 
 

-Krievu valoda-02.12.2021. (9.,10.-12.kl.) – 
Mācību priekšmetu olimpiāde, 2.posms  
-Vēsture-09.12.2021. (9.,10.-12.kl.) – Mācību 
priekšmetu olimpiāde, 2.posms  
-Vācu valoda -06.12.2021. (10.-12.kl.) - Mācību 
priekšmetu olimpiāde, 2.posms 
 

SEPTEMBRIS OKTOBRIS NOVEMBRIS DECEMBRIS 

Sadarbība ar ģimeni 
Vecāku diena 23 .09.2021.  
Vecāku sapulces pa klašu grupām 
„Aktuālais 2021./2022. mācību gadā.” 
1.Skolas Iekšējās kārtības noteikumi. 
2.Adaptācijas periods, uzsākot mācības 
sākumskolā, pamatskolā un vidusskolā. 
3. Skolas vecāku komitejas un skolas 
vecāku Padomes vēlēšanas. 
4. Informācija 3.,6.,9.,12.kl. skolēnu 
vecākiem par VPD un VDD. 
5. Covid-  19  piesardzības pasākumi. 
     Covid-  19 profilakse. 
 
Skolas Padomes sanāksme. 

Sadarbība ar ģimeni  
 Informācija 9. un 12.kl- 
„Izglītības sistēma Latvijā. Profesijas izvēles 
priekšnosacījumi. Vecāku loma bērnu karjeras 
izvēles lēmumu pieņemšanas procesā.” 
 
Skolotāju/ administrācijas individuālas 
sarunas ar vecākiem ( pēc vajadzības) 
 
Skolas Atbalsta speciālistu komandas 
konsultēšanas darbs individuāli/ vecāku 
grupās/ klasēs( pēc vajadzības). 

Sadarbība ar ģimeni. 
 Klases vecāku sapulces (pēc klases 
audzinātājas  izvēlēs). 
 
Skolotāju/ administrācijas individuālas 
sarunas ar vecākiem ( pēc vajadzības) 
 
Skolas Atbalsta speciālistu komandas 
konsultēšanas darbs individuāli/ vecāku 
grupās/ klasēs( pēc vajadzības). 

Sadarbība ar ģimeni. 
 Skolotāju/ administrācijas individuālas 
sarunas ar vecākiem ( pēc vajadzības) 
Konsultācijas skolēnu vecākiem.  Informācija 
3.,6.,9.,12.kl. skolēnu vecākiem par VPD un 
VDD. 
 
Skolas Atbalsta speciālistu komandas 
konsultēšanas darbs individuāli/ vecāku 
grupās/ klasēs( pēc vajadzības). 
 
Vecāku sapulces pēc klases audzinātāja 
izvēlēs vai/un individuālais  darbs; 

Skolēnu pašpārvalde 
Pašpārvaldes diena - sadraudzības un 
pieredzes apmaiņas pasākums. 
RSD Kopsapulce  
Avīzes „Spogulis” veidošana. 

Skolēnu pašpārvalde  
Rīgas Skolēnu domes Rudens kopsapulce. 
Skolēnu pašpārvalžu padomes pārvēlēšanu 
sapulce.  
Avīzes „Spogulis” veidošana. 

Skolēnu pašpārvalde 
Skolēnu pašpārvaldes INFO diena. 
RSD. Skolu prezidentu un vietnieku forums 
Avīzes „Spogulis” veidošana. 

Skolēnu pašpārvalde 
Skolas direktores tikšanās ar skolēnu 
pašpārvaldi. 
Avīzes „Spogulis” veidošana 
 

Klašu audzinātāju MK darbs 
Klašu audzinātāju MK darba plānošana;  
Pasākumu organizācija pedagogu labās prakses un pieredzes apkopošanai un popularizēšanai audzināšanas darba jautājumos; 
Atbilstoši RD IKSD u RIIMC plānam piedalīšanās rajona un pilsētas semināros, konferencēs, diskusijās un  tālākizglītības kursos; 
26.08.2021.g.-Pedagoģiskā sēde;       17.12.2021.-Pedagoģiskā sēde 
 

 
****Daži datumi un pasākumi var 
mainīties sakarā ar epidemioloģisko 
situāciju valstī. 

Rudens brīvdienas – 
 no  18.10.  līdz  2021.22.10. 
*BLC pasākumu plāns; 
*Pulciņu pasākumi;  

*BLC- Brīvā laikā centrs 
 

Ziemas brīvdienas –  
no 2021.22.12. līdz 2022.04.01. 
*BLC pasākumu plāns ; 
*Pulciņu pasākumi; 
 



 


